
ПРИКАЗ

От С (F №

ГО зачислении на программы СПО] 
на места с оплатой обучения 
по очной форме

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский 
государственный университет путей сообщения" на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2024 - 2025 учебный год

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования на базе среднего 
общего образования на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Самарский 
государственный университет путей сообщения» лиц согласно пофамильному 
перечню, указанному в приложении.

п р и к а з ы в а ю :

Ректор М.А. Гаранин



2

Приложение 
к приказу СамГУПС 
от 2024г. №

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов об образовании 

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№
п/п ФИО

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

1 Рябуха Максим Васильевич 3.143


